
Rozkład jazdy dla linii "Łysomice - Tylice -Łysomice"

Numer linii : L 3

D :Oznaczenie kursu: D D D

16:00 Łysomice, Toruńska (1) 06:14 -

- Łysomice, dworzec PKP - 09:15 14:15

16:05 Łysomice, Jesionowa 06:12 9:12 14:12

16:07 Zakrzewko 06:10 9:10 14:10

16:09 Tylice III 06:09 9:09 14:09

16:11 Tylice II 06:07 9:07 14:07

16:12 Tylice I 06:06 9:06 14:06

16:15 Ostaszewo  P11,P12 06:02 9:02 14:02

16:19 Wytrębowice P09,P10 05:57 8:57 13:57

16:22 Zęgwirt 05:54 8,54 13:54

16:26 Brąchnówko 05:50 8:50 13:50

16:28 Kowróz P07,P08 05:48 8:48 13:48

16:30 Kowrózek I P05,P06 05:44 8:44 13:44

16:32 Świerczyny P03, P04 05:42 8:42 13:42

16:33 Świerczynki P01,P02 05:40 8:40 13:40

16:35 Różankowo -

16:37 Piwnice W01, W02 05:37 8:37 13:37

16:38 Lulkowo II W03,W04 05:33 8:33 13:33

16:33 Lulkowo I W05,W06 05:32 08:32 13:32

16:36 Łysomice,  dworzec PKP 05:30 08:30 13:30

Legenda

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii: 1

D   -   kursuje od pon do pt oprócz świąt


